^ãmcwa c/a %áíânoía (^o/yMixya de (^ao VR/xj^M
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N® 353/2020

São Roque, 03 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade reencaminhar o Relatório Final da Comissão de Assuntos Rele
vantes instituída pela Resolução n° 010-L, de 24 de abril de 2017, com o objetivo de
acompanhar a revisão do Plano Diretor Municipal e apresentar as modificações que
entender necessárias.

O referido relatório foi elaborado a partir das informações
solicitadas pela Comissão de Assuntos Relevantes, bem como a partir das diversas

reuniões realizadas com os mais diversos setores da Sociedade, inclusive servidores

do Poder Executivo Municipal.

Segue também, cópia do Ofício Vereador n° 273/2019, já
encaminhado, com sugestões com base em estudos posteriores ao encaminhamento

do Relatório Final da CAR - Revisão do Plano Diretor.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí
cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

éreaw
Ao

Excelentíssimo Senhor

O-ÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/03/2020 -13:35 2433/2020 /cmj-